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Föredragningslista 
vid Årsmötet för SPF Spångaveteranerna 

19 juni 2021 på Bennebolsgatan 18

  
              1 Årsmötet öppnas   
              2        Val av ordförande och sekreterare för mötet 
              3        Val av två justerare tillika rösträknare
              4        Fråga om mötets behöriga utlysande
              5        Fastställande av föredragningslistan
              6        Styrelsens verksamhetsberättelse  
              7        Styrelsens ekonomiska redovisning 
              8        Revisorernas berättelse  
              9        Fastställande av balans- och resultaträkning
            10        Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  
            11        Beslut om ersättningar till styrelse och revisorer 
            12        Beslut om budget och plan för verksamhetsåret 2021
            13        Beslut om årsavgift och vänavgift för nästkommande år
                        (2022)
            14        Beslut om antalet styrelseledamöter och ersättare 
                        (minst 5 för närvarande 7+4)   
            15        Val av ordförande för föreningen på ett år 
            16        Val av styrelseledamöter på två år  
            17        Val av ersättare på ett år  
            18        Val av två revisorer och en ersättare 
            19        Val av ombud till SPF:s distriktsstämma 
            20        Val av övriga funktionärer och ombud 
                        (föreslås överlämnas till styrelsen)  
            21        Beslut om antal ledamöter i valberedningen 
            22        Val av valberedning och sammankallande 
            23        Behandling av eventuella motioner 
            24        Behandling av eventuella förslag från förbundet, 
                        distriktet och föreningen 
            25        Avslutning
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Verksamhetsplan för resten av år 2021
 (om vi kan sätta igång med full verksamhet från hösten 2021 

med tanke på pandemirestriktioner)

•  4 månadsmöten
•  Möte med nya medlemmar
•  Rekrytering av nya medlemmar
•  Boule
•  Bridge 
•  Canasta
•  Entrévärdar i Spånga Församlingshus
•  Friskvård
•  Grillkvällar och/eller picnic under sommaren 
•  Konstgruppen
•  Konversationsgrupp i engelska
•  Kulturvandringar/studiebesök
•  Medverkan i nätverket för Spångas framtid 
•  Motionsdans för kvinnor
•  Pub-aftnar en gång i månaden under vår, sommar och höst
•  Resor, både längre och kortare
•  Representanter i stadsdelsnämndens pensionärsråd, SPR, 
   Spånga/Tensta och Rinkeby/Kista
•  Spångaveteranen, medlemstidning, 4 nummer per år
•  Skrivklådan
•  Teater
•  Veterankören



4  SPÅNGAVETERANEN extra 2021 1

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020
SPF Seniorerna Spångaveteranerna

Grundad 1984

Organisationsnummer 802406-6873 SPF Seniorernas avdelning 459

Styrelsen för SPF Seniorerna Spångaveteranerna lämnar till 
årsmötet 2021 

               följande berättelse för verksamheten 2020. 

Året började som vanligt, aktivt. Vid första månadsmötet i januari var stora salen 
i församlingshuset nästan fullsatt. Årsmötet den 14 februari likaså, vilket kan ha 
berott på att vi hade två lockande inslag: Björn Ericson förre rikspolischefen, 
numera ordförande och aktiv talesman för riksidrottsförbundet och därtill Henry 
Aspeqvist som presenterade skriften ”Spånga – en återblick”. 

Månadsmötet i mars gick som planerat, då Inger ”Pippi” Nilsson berättade om 
vad samarbetet med Astrid Lindgren betytt för henne yrkesliv. Sen kom coronan 
och ingenting blev som planerat. Vi fick anpassa all verksamhet efter stränga 
restriktioner. Större möten inomhus samt körsången stoppades. Sjunga fick vi 
ändå under Karin Wallins ledning på planen framför församlingshuset. Moti-
onsdans med rockringsavstånd fick flyttas från stora salen ut på samma plan. 

Boule spelades som vanligt och bredvid banan samlades vi också till grillkvällar. 
Den traditionella picknicken vid Kina slott gick bra även om klubbmästerskapet 
i Kubb fick ställas in. Tisdagsvandrarna lät sig inte störas av coronan, som också 
lugnade ner sig under sommaren. 

Under tiden letade vi efter ny ordförande och sekreterare. Valbered-
ningen lyckades med det som flera andra föreningar misslyckats med och 
vid extra årsmöte 8 september kunde Erik Enfors, ordförande, och Christina 
Ingemarsson, sekreterare, väljas av 19 medlemmar på plats i församling-
shuset, med corona-avstånd, och 83 poströster. 

Deras första framträdande blev på månadsmöte den 20 oktober. Ingen 
underhållning, inget kaffe men ändå roligt att träffas. Kyrkoherden Jer-
ker Alsterlund informerade om att församlingshuset tills vidare inte kunde ta 
emot grupper. Därmed var det slut på våra månatliga träffar.

Ett tufft år, men vi gav inte upp. Vandringar varje vecka, boule tre 
gånger i veckan. Medlemstidningen Spångaveteranen utkom med fyra num-
mer som planerat. Styrelsen riktar ett varmt tack till alla funktionärer och 
ombud, som trots svåra förhållanden har gjort att vår förening kan överleva och 
få chansen att utvecklas, när coronan bara är ett bisarrt minne. 
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Årsmöte
Ordinarie årsmöte hölls den 11 februari 2020. 
Extra årsmöte hölls den 8 september för val av ordförande och sekreterare.

Medlemmar
 Medlemssekreterare: Gunnar Sundin
Vid årsskiftet 2020/2021 hade föreningen (föregående årsvärde inom parentes) 743 
(771) medlemmar och 48 (45) vänmedlemmar, alltså en minskning av medlemsantalet
med 26 (29) och en ökning av antalet vänmedlemmar med 3 (-11).
Frånflyttade (till andra föreningar)  6  (8)
Tillflyttade (från andra föreningar)  1  (3)
Medlemmarnas fördelning på olika stadsdelar vid årsskiftet:

457 (472) Spånga-Tensta 
80 (99) Rinkeby-Kista. 
58 (59) Hässelby
72 (68) Vällingby 
30 (32) Bromma  

Övriga 46 medlemmar är utspridda på 24 olika postorter.

Hedersmedlem: Bo Werner

Styrelsen för SPF Seniorerna Spångaveteranerna
Ledamöter
Erling Magnusson 
Erik Enfors 
Bertil Hoffman 
Thomas Sessler 
Sture Hallberg 
Bertil Hoffman 
Christina Ingemarsson  
Gunnar Sundin 
Carin Due Bergman 
Evy Möller 
Thomas Sessler 

Ersättare
Lena Lindmark  
Kristina Friberg 
Gudrun Sköld  

ordförande t.o.m. 200211
ordförande fr.o.m. 200908
vice ordförande t.o.m. 200908 (flyttat från Stockholm) 
vice ordförande fr.o.m. 200908
kassör
sekreterare t.o.m. 200908
sekreterare fr.o.m. 200908
medlemssekreterare
ledamot
ledamot
ledamot t.o.m. 200908

t.o.m. 200908 (flyttat från Stockholm)
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ordinarie
ordinarie
ersättare

ordförande
ledamot
ledamot

Revisorer 
Åke Stöckel 
Lars Grundström 
Cecilia Gjerdrum 

Valberedning 
Angela Enfors 
Erling Magnusson 
Lars Grundström 

Ombud 
Ebba Modén 
Lena Lindmark 
Gunilla Källberg 
Carin Due Bergman 
Vakant 
Vakant 
Evy Möller  
Evy Möller 

Stadsdelarnas Pensionärsråd
Spånga-Tensta  
Thomas Sessler  
Carin Due Bergman 
Bo Werner 
Evy Möller 
Lena Lindmark 

Rinkeby-Kista  
Mats Hellberg 
Yvonne Zettergren 
Brita Thunberg 
Cecilia Gjerdrum 

friskvård
resor
teater
trafiksäkerhetsfrågor
syn
hörsel
Studieförbundet Vuxenskolan 
Spånga Medborgarhusförening

ordförande
ledamot
ledamot
ersättare
ersättare

vice ordf
ledamot
ersättare
ersättare

Föreningens ekonomi 
Kassör: Sture Hallberg
Föreningens ekonomiska ställning och resultat för 2020 framgår av bilagd resultaträkning 
och balansräkning. Under året har såväl medlemsavgiften som avgiften vid månadsmöten 
varit oförändrad.

Medlemsavgiften för år 2020 beslutades på årsmötet 2019 till 290 kronor.
På grund av coronapandemin har bara tre månadsmöten kunnat genomföras januari,  

februari och mars.
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Trots att alla aktiviteter, så när som tisdagsvandringarna och boule, inte kunnat 
genomföras så har inte alla kostnader upphört. Avgiften till Förbund och Distrikt är 
kvar liksom kostnaden för tryckning av ”Spångaveteranen” samt porto och 
dataprogramvaror. Annonsintäkterna för medlemsbladet ”Spångaveteranen” som 
utkommer fyra gånger per år har mer än väl täckt tryckkostnaden. Under året har vi 
skickat medlemsbladet via PostNord direkt från tryckeriet vilket gjort att kostnaden för 
porto minskat. Bidrag har liksom tidigare år erhållits från Stockholms stad och från 
stadsdelsnämnden i Spånga/Tensta.

Styrelsen föreslår att årets överskott överföres till ny räkning. 

Medlemstidningen SPÅNGAVETERANEN
Ansvariga: Erling Magnusson och Angela Enfors
Produktion: Thomas Sessler
Annonsansvarig: Evy Möller

All vår verksamhet har redovisats i vår tidning Spångaveteranen, som utkommit med 
fyra nummer per år. 

Några annonsörer har fallit bort men har ersatts med nya. Nytt för i år är att bankgiro-
blanketten för nästa års medlemskap följde med decembernumret.

Hemsida 
Ansvarig: Gunnar Sundin

Hemsidan har under året inte genomgått någon större förändring. Jag har bara efter 
bästa förmåga försökt att hålla den aktuell. Jag har ett önskemål: den medlem som hittar 
felaktigheter eller inaktuella uppgifter får gärna mejla mig så att jag kan rätta till det. 
Den mest lästa sidan 2020 var Kulturvandringar. Närmast följde resesidan där vi fått 
läsa om alla inställda resor. Därefter nyheter, hälsa och försäkringar med ungefär lika 
många sidvisningar vardera.

Boule
Ansvarig: Barbro Nyberg

Boulesäsongen blev lång i år. Redan den 27 mars samlades sex spelare på banan. Sju 
spelare tog chansen till årets sista boulespel måndagen 21 december. 

Antalet deltagare har under året varierat mellan 4 och 14. Spel pågår varje måndag, 
onsdag och fredag mellan kl. 13.00–15.00.

Under rådande coronapandemi visade flera nya spelare intresse. Folkhälso-
myndighetens rekommendationer om social distansering har följts så långt som 
möjligt. Väderleken och temperaturen har varit avgörande, högst +26 och lägst +6.

Det gäller bara att vara rätt klädd för vädret, även när temperaturen närmar sig 
nollstrecket.

I januari anmäldes två lag till den stora bouletävlingen Viking Line Trophy i 
Mariehamn på Åland som skulle äga rum i maj månad. tyvärr ställdes tävlingen in 
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på grund av pandemin och när datum för tävlingen flyttades t ill mitten av september 
avbokade vi vårt deltagande. 

Bridge
Ansvarig: Jan Lundberg och Ann-Margret Hellström
Bridgen blev en kort historia p.g.a. känd anledning, vi avslutade säsongen i början 
av mars. Under året har fem slutat så det finns plats för intresserade.

Canasta
Ansvarig: Brittmari Ryman

Detta konstiga år – coronaåret – har vi bara spelat fem gånger. Sista gången var den 12 
mars, därefter stängde lokalen “Öppna träffpunkten för seniorer i Spånga” den 16 mars. 
23 medlemmar finns på vår telefonlista.Vi hoppas på ett bra år 2021 så vi får spela 
canasta igen.

Friskvård
Ansvarig: Ebba Modén

I slutet av januari startade vi motionsdans för kvinnor varannan onsdag, kl. 13–15, i 
Församlingshuset. En öppen verksamhet i samverkan med församlingen, Spånga 
Folkdansgille och Spångaveteranerna. Första gången kom 26 damer och en herre. Redan i 
mars fick vi ställa in det hela p.g.a. coronapandemin.

Nytt försök gjordes under hösten genom att dansa utomhus. Alla fick låna varsin 
”rockring” att hålla i (istället för att hålla i varandra). Det blev allt färre som kom och vi 
slutade helt i november då det blev för kallt. Musiker och verksamhetsansvarig har varit 
Karin Wallin, kyrkomusiker i församlingen.

På ett månadsmöte var det ett föredrag om vikten av motion och rätt mat för att 
undvika Alzheimer.

Information om stadsdelens aktiviteter för seniorer: sittgympa, balansträning, 
promenader och föredrag samt det gym som finns i Tensta.

Information i tidningen Spångaveteranen om tips på motion under hösten.

Grillkvällar och picknick under sommaren
Ansvariga: Margareta och Åke Larsson

Trots coronapandemin hade vi sommargrillning intill boulebanan även i år och intresset  
visade sig vara stort – alla som kom verkade ha ett stort behov av att träffas och prata 
med sina SPF-kompisar. 

Grillning som vanligt tre tisdagar en gång i månaden – juni, juli, augusti – och det 
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kom många sugna. I juni var det inget bra väder, så vi blev bara sju deltagare, månaden 
efter var vi hela 35  och i augusti blev vi 34, vilket är ett bra antal. Alla fick sitta vid bord 
med lite avstånd från varandra. Alla hade med sig egen mat som grillades på stans stora 
grill – stor så hela två grillkolspåsar gick åt – och maten avnjöts på renskurade bord med 
plastdukar för trevnadens skull. 

Även den traditionella picknicken nedanför Kina slott vid Drottningholm 
genomfördes som vanligt i mitten av juli. Deltagandet blev det lägsta på många år, 
endast 10 personer kom, för vi hade ju inte haft några möten där vi kunde propagera för 
detta trevliga sommarinslag.
Konstgruppen
Ansvariga: Evy Möller och Bo Werner

Under året har vi endast haft två konstbesök innan coronapandemin slog till, 
Waldemarsudde i januari och Liljevalchs vårsalong i februari.

Kulturvandringar
Ansvariga: Erik Enfors, Evy Möller och Christina Ingemarsson

Vi fick ändra planeringen när pandemin slog till då vi inte längre kunde använda 
kommunala fortskaffningsmedel. Under sommaren och vid en del av höstvandringarna 
har vi använt våra bilar och de som inte har bil har kunnat åka med som ensam passagerare. 
Vid alla naturvandringar har vi haft med egen matsäck.

Under året har följande aktiviteter genomförts, alla startar från Församlingshuset 
tisdagar klockan 09:45 (ej månadsmötestisdag), ingen föranmälan utom vid speciella 
museibesök:

- Stadsmuseet med guide, ”Museets guldkorn”
- Stockholms stadshus med guide
- Möbeldesignmuseum Magasin 6, Frihamnsgatan 50, Stockholm
- Carl Eldhs ateljémuseum med guide
- Stockholms Moské, Medborgarplatsen
- Tumba bruksmuseum med guide
- Promenad till Smedslätten, 4,4 km
- Förbifart Stockholm, från Spånga till Förbifarten t o r, 5,9 km
- Nya badet vid Eggeby, 6 km
- Bromsten 5,4 km
- Silverpilen, Kälvesta och Solhem, 7,1 km
- Vällingby, Solhem, Lilla Stampan (kvarnen), 7 km
- Hollingers Hög, Utgårdsvägen, Gläntan, Skogsbacken, 6,7 km
- Sundby, 7 km
- Spånga–Solvalla, 6 km
- Gläntan, 7 km
- Eggeby, Igelbäcken, Hästa gård, Hjulsta, 10,2 km
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- Bromsten, Rissne gård, 6,5 km
- Spånga kyrka t.o.r.
- Bromsten, Spånga prästgård
- Sundby koloniområde
- Kärsön minigolfbana hann vi besöka sju tisdagar under sommaren med avslutande 
  lunch på Brostugan
- Skälby, start vid Björkebyparkeringen, Byleden, 6,4 km
- Hässelby villastad, Kyrkhamn, 3 km
- Lövsta motionsspår 3,2 km
- Bromsten, 5,8 km
- Maltesholmsbadet, vandrar och provar geocaching
- Görvälns slott och naturreservat, 4,5 km
- Järnåldersgravar, Spånga, 3,5 km
- Kort vandring, en cache på hemvägen, 3,2 km
- Lövsta motionsspår, 3,2 km
- Säbysjön och Barkarby, 5 km

Mötesgruppen
Ansvariga: Mona von Köhler och Marianne Linevik

På grund av pandemin kunde endast tre ordinarie månadsmöten inkl. årsmötet genomföras 
i början av året.

Flera funktionärer berättade om kommande aktiviteter men tyvärr fick allting ställas 
in eller skjutas upp.

Vi hade ett enklare månadsmöte i oktober utan underhållning. Mötesdeltagarna, 34 
st, fick själva medföra kaffe och bröd. 

Pubaftnar
Ansvarig Lena Lindmark

Vi hann faktiskt ha två pubaftnar på vår lokala pub, Caledonian Inn, en i januari och en 
i februari.

Programgruppen för månadsmötena
Ansvariga: Åke Larsson, Svante Svanberg, Sverre Fogelström och Martin 
Johansson

Vi hann med ett månadsmöte i januari då trubaduren Hasse Lind med ackompanjatör 
Eva Styvert stod för underhållningen.

Före årsmötet i februari berättade Björn Eriksson från sitt långa yrkesliv från bland 
annat tullverket, polisen och som landshövding. Han framhöll att ”åldern har ingen 
betydelse om man inte är en ost”.
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Receptionsvärdar i Spånga Församlingshus
Ansvarig: Ebba Modén

Ett antal Spångaveteraner hjälper till att passa ytterdörren (som är låst) i församlingshuset 
fyra dagar/vecka, kl. 9:00–12:00.

Listor finns i receptionen att skriva upp sig på vilka dagar man kan vara där som 
vakt (vi behöver bli fler).Som kompensation får vi nyttja stora salen gratis för våra 
månadsmöten. Vi har inte behövts sedan mitten av mars eftersom församlingen haft 
lokalen stängd p.g.a. pandemin.

Resor
Ansvarig: Lena Lindmark

Alla vet att detta år inte liknar något annat. Sju resor var planerade för 2020, alla fick 
ställas in. En resa ställdes faktiskt in två gånger, Island som skulle ske i maj flyttades till 
september och sedan flyttades fram till maj 2021. Nu satsar vi på 2021.

Skrivklådan  
Sekreterare: Mats Hellberg

Vid årets början hade Skrivklådan nio och vid årets slut tio litteraturintresserade 
medlemmar. Vi har endast träffats två gånger i januari och mars. Därefter fick vi ställa 
in mötena på grund av pandemin. Mest har vi ägnat oss åt att diskutera olika böcker. Vi
citerar mindre avsnitt och återger böckernas innehåll samt hur vi uppfattar dem. 

Språkkurser
Ansvarig: Ingalill Ledin

Engelskkurserna fick ett mycket abrupt slut i början på mars, strax efter att vi hade 
startat vårterminen. Vi hade som vanligt mycket trevliga sammankomster med mycket 
prat på engelska, dels om händelser i vardagen, dels om texterna vi läste tillsammans 
och diskuterade uttal och betydelse av ord och förstås innehållet. 

Spånga Veterankör
Kontaktperson: Christina Ingemarsson

Det blev ett annorlunda år för kören. Vi hann ha nio tisdagsövningar i våras innan 
coronapandemin slog till.

Under hösten har de som varit intresserade kunnat delta i digitala körövningar som 
vår utmärkta körledare Tobias Bennsten har skickat ut varje vecka. 

I okt/nov gjordes två försök att träffas, endast en stämma i taget i 30 min, och sedan 
kom nästa stämma etc. Alla deltagare på behörigt avstånd från varandra. I och med att 
andra vågen av pandemin slog till slutade vi med detta.
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Stadsdelarnas Pensionärsråd, Spånga-Tensta
Ordförande: Thomas Sessler 

Pensionärsrådet fungerar som ett rådgivande organ i Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd. Rådet och nämnden ska ömsesidigt informera varandra i frågor 
som berör äldres levnadsförhållanden. Rådet ska ta initiativ till förbättringar 
för områdets äldre. Pensionärsorganisationer med verksamhet i stadsdelsområdet 
nominerar representanter till rådet. I Spånga-Tensta pensionärsråd ingår sex seniorer 
från SPF Spångaveteranerna och fyra från PRO. Under året hade vi fyra protokollförda 
sammanträden. 

Stadsdelarnas Pensionärsråd,  Rinkeby-Kista
Vice ordförande: Mats Hellberg

Rådet har nio ledamöter varav fyra representerar SPF Seniorerna Spångaveteranerna. På 
mötena deltar vidare en sekreterare från stadsdelen och verksamhetsområdeschefen för 
äldrefrågor i stadsdelen, Ingrid Brännström.

Under året har rådet haft åtta möten varav två tillsammans med rådet 
för funktionshinderfrågor. På grund av pandemin har två möten ställts in och tre 
genomförts digitalt via Skype. 

Rådet har bland annat haft besök av stiftelsen för Stockholms läns äldrecentrum 
samt stadsdelens beställarenhet, stadsdelens medicinskt ansvariga sjuksköterska (MAS), 
dietist och anhörigkonsult.

Under året har hanteringen av coronapandemin dominerat rapporter och diskussioner 
i rådet. Stadsdelen var extra utsatt under första vågen på våren medan man klarade 
sig betydligt bättre än andra stadsdelar under andra vågen på hösten. När det gäller 
rådets arbete med att driva på för bättre måltidsstandarder både på äldreboenden och 
i hemtjänsten kan vi konstatera en kraftig förbättring.

Rådet har yttrat sig över remisser och stadsdelsmotioner i äldrefrågor. Rådet är 
starkt engagerat i de öppna mötesplatser som finns i Akalla, Husby och Rinkeby samt 
stadsdelsnämndens aktivitetscentrum i Kista. Protokollen från pensionärsrådet finns 
att läsa på Spångaveteranernas webb under aktiviteter. 

Teater
Ansvarig: Gunilla Källberg

Totalt skickar jag teaterbrev per epost till 124 SPF-medlemmar. Information om 
Stadsteaterns pjäser har jag också skickat till Spångaveteranens hemsida och 
medlemstidningen.

Jag hade många reserverade biljetter till föreställningar under 2020. Föreställningar 
har ställts in, alla biljetter blivit oanvändbara, pjäser flyttats till andra scener = jag 
måste boka nya biljetter, och naturligtvis skicka tillbaka pengar till kunderna. Nya 
inställda föreställningar och därmed fler avbokningar, fler inställda pjäser, alla 
biljetter dras tillbaka igen etc.                                                Fortsättning på sidan 17.
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Riv ut det här uppslaget (sidorna 13–16), avge din röst 
och posta det 

till föreningens ordförande senast den 24 juni.

Adressen är

SPF Spångaveteranerna c/o Erik Enfors
Ängsullsvägen 15, 162 46 Vällingby

Du kan även rösta digitalt, använd länken genom att klicka 
på den eller skriv texten i din webbläsare:

tinyurl.se/3NY
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 Sida 1 av 3 

2021-05-03 

FORMULÄR FÖR POSTRÖSTNING PÅ ÅRSSTÄMMAN I SPÅNGAVETERANERNA 29 juni 2021 kl. 13 

Poströsten ska skickas till SPF Spångaveteranerna c/o Erik Enfors, Ängsullsvägen 15, 16246 Vällingby 
eller via e-mail till erik.0.enfors@gmail.com senast den 25 juni. 
Det är inte möjligt att lämna instruktioner eller kommentarer i formuläret, om så görs är rösten ogiltig. 

BESLUT Ja Nej Avstår 
2. Val av stämmoordförande och sekreterare

Förslag sittande ordförande, Erik Enfors ska vara
stämmans ordförande samt Christina Ingemarsson sekreterare

3. Val av två justerare, tillika rösträknare
Åke Larsson och Erling Magnusson föreslås som justerare, tillika
rösträknare

4. Frågan om stämman blivit stadgeenligt utlyst
Kallelse till stämman och utdelning av årsredovisning med
revisionsberättelse skedde den 2 juni 2020 per e-post, hemsidan
samt i Spångaveteranen vilket är inom tidsfristen i bestämmelserna i
16 § i föreningens stadgar

5. Godkännande av dagordningen
Styrelsen föreslår att dagordningen ska vara enligt
punkterna 3–25 nedan

6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse
Årsredovisning med revisionsberättelse skickades ut den 2 juni
2021 och förutsätts ha lästs av medlemmarna

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

7. Föredragning av styrelsens ekonomiska redovisning Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

8. Föredragning av revisionsberättelsen
Av revisionsberättelsen framgår att revisorn tillstyrker att
föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balans- 

       räkningen samt att den behandlar vinsten enligt förslaget i 
    förvaltningsberättelsen och Beviljar styrelsens ledamöter 

       ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

9. Beslut om fastställande av balans- och resultaträkning
Styrelsen föreslår att stämman fastställer resultat- och balans- 

       räkningen i enlighet med revisorns uttalande (se p. 8 ovan). 
10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna

Styrelsen föreslår att stämman i enlighet med revisorns
uttalande (se p.8 ovan) beviljar styrelsen ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 2020.

11. Beslut om ersättningar till styrelse och revisorer
Ingen ersättning utgår till styrelsemedlemmar och revisorer

12. Föredragning av budget och plan för verksamhetsåret 2021
Budget och plan för verksamhetsåret skickades ut den
2 juni 2021 och förutsätts ha lästs av medlemmarna

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

Inget 
beslut 

13. Beslut om årsavgift och vänavgift för nästkommande år
2021
Styrelsen föreslår ingen förändring (290 kronor och
vänmedlem 90 kronor)
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Ja 

 
Nej 

 
Avstår 

 
14.  Beslut om antalet styrelseledamöter och ersättare 
       (minst 5 för närvarande 7 + 3) 
       Styrelsen föreslår ingen förändring 

 
 

 
 

 
 

15.  Val av ordförande för föreningen på ett år 
       Valberedningen föreslår att Erik Enfors, väljs till  
       föreningens ordförande 

   

 
16.  Val av styrelseledamöter (på två år) 
       Valberedningen föreslår att till styrelseledamöter välja: 
 
       Carin Due Bergman, ledamot, omval 
   
       Gunnar Sundin, medlemssekreterare, omval 
 
       Olof Petersson, kassör, nyval 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17.  Val av ersättare på ett år 
       Valberedningen föreslår att till ersättare välja: 
 
       Lena Lindmark, omval 
 

       Kristina Friberg, omval 
 

       Ann-Cristin Örth, nyval       
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
18.  Val av två revisorer och en ersättare 
 

       Ledamöter 
 

       Åke Stöckel, omval 
 

       Lars Grundström, omval 
 
       Ersättare 
 

       Cecilia Gjerdrum, omval 
 

 
 

 
 

 
 

19.  Val av ombud till SPF Seniorernas distriktsstämma 
       Styrelsen föreslår Erik Enfors och Thomas Sessler till ombud till 
       SPF Seniorernas distriktsstämma 
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        Överlämnas till styrelsen 

Inget 
   beslut 

Inget 
   beslut 

Inget 
   beslut 
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22.  Val av valberedning och sammankallande 
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BESLUT Ja Nej Avstår 

23. Behandling av eventuella motioner
Inga motioner har inkommit till styrelsen

Inget 
   beslut 

Inget 
  beslut 

Inget 
  beslut 

23. Behandling av eventuella förslag från förbundet, distriktet
och föreningen
Inga förslag har inkommit till styrelsen

Inget 
   beslut 

Inget 
  beslut 

Inget 
  beslut 

25. Avslutning Inget 
   beslut 

Inget 
  beslut 

Inget 
  beslut 

Jag avlägger härmed min röst i enlighet med vad jag angivit ovan 

MEDLEMS UNDERSKRIFT 
Ort och datum Telefonnummer E-postadress

Namnteckning Namnförtydligande 

Poströsten ska skickas till SPF Spångaveteranerna c/o Erik Enfors, Ängsullsvägen 15, 
16246 Vällingby eller via e-mail till erik.0.enfors@gmail.com senast den 25 juni. 
Det är inte möjligt att lämna instruktioner eller kommentarer i formuläret, om så görs är rösten ogiltig. 
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Fortsättning från sidan 12.
Det har varit väldigt många avbokningar och nybokningar det här året. Mest 
efterfrågade biljetter under våren 2020 har varit ”Min fantastiska väninna” och 
”Spelman på taket”. De flesta föreställningarna ställdes in. Mest efterfrågade biljetter 
under hösten har varit ”Det stora teaterkalaset”. Endast några föreställningar kunde 
spelas innan precis allt på Stadsteatern ställdes in.

Trafiksäkerhetsfrågor
Ansvarig: Carin Due Bergman

Vi kan glädja oss åt att det äntligen (efter fem år) blivit ett övergångsställe vid utfarten 
från kundparkeringen mot Spånga torgväg/Sörgårdsvägen. Övrig verksamhet har legat 
i träda på grund av pandemin.

Välfärdsgruppen
Ansvarig: Åke Stöckel

Vi hann bara med ett möte innan pandemin satte stopp. Vid det mötet diskuterades bl.a. 
om hur närtrafiken fungerar i området (= att det inte fungerar).

Föreningen Spånga Trygghetsringning
Kontaktperson: Barbro Nyberg

Trygghetsringningen, som är en helt fristående ideell förening, består enbart av ringare 
och avprickare, som främst är rekryterade från SPF Spångaveteranerna (ca 
50 är medlemmar i Spångaveteranerna), PRO och Spånga Rödakorskrets. 
Föreningen startade sin verksamhet 1999 med tillgång till en kontorslokal på Värsta 
Allé 9. Många har varit med i verksamheten sedan dess och av naturlig anledning 
försvunnit från listorna. Ca 30 ringare anmäler sig varje dag före klockan 12.00 till en 
telefonsvarare. Avprickarna, två per dag, avläser varje dag under hela året att alla, 
som finns med på ringarlistan, har ringt in sitt namn och telefonnummer. 

Den 20 maj flyttades verksamheten till Spånga Träffpunkt, Stormbyvägen 
2. Flytten innebar att de fasta telefonerna byttes ut mot mobiltelefoner och 
”ringarna” fick nya telefonnummer att ringa till. Avprickarna kan välja att 
antingen använda skrivbordet i lokalen eller ta med telefonen hem och arbeta 
hemifrån. Med anledning av Coronaviruset har de flesta avprickarna valt 
att sköta avprickningen hemifrån. Föreningen har plats för nya ringare och 
avprickare. Hör gärna av dig.

Ordförandens slutord
Styrelsen vill framföra ett tack för att vi fått förtroendet att leda 
föreningens verksamhet 2020. Det är roligt att arbeta i en så aktiv förening, som vi 
hoppas innebär en stimulans i vardagen för många.
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SPÅNGAVETERANERNA 
 

 
 

      RESULTAT och BALANSRÄKNING   
      

        
        

   2020-01-01   Utfall   Utfall   
RESULTATRÄKNING  2020-12-31   2019   2018 Not 
               

INTÄKTER 
 

           
Medlemsavgifter   221 249,00  233 010,00  199 250,00  
Vän avgifter   4 110,00  4 320,00  4 640,00  
Mötesintäkter & Lotteri  15 380,00  57 696,00  56 474,00 1 
Deltagaravgift Resor   0,00  64 020,00  102 525,00  
Höstfest  0,00  27 300,00  25 626,00  
Arvode Kören & terminsavg.körmedlemmar  16 500,00  56 070,00  55 581,32 2 
Annonsintäkter  40 910,00  48 800,00  52 262,00  
Kurser, Studiebesök & teaterbesök  0,00  0,00  0,00  
Bidrag Förbund & STHLM:s stad  36 676,00  36 169,00  36 974,00 3 
Bidrag Studieförbundet  0,00  0,00  4 500,00  
Övriga intäkter  366,00  520,00  400,00  
SUMMA INTÄKTER  335 191,00  527 905,00  538 232,32  

        
KOSTNADER             
Medlemsavgifter Förbundets & Distriktets del   154 200,00  159 800,00  142 930,00  
Möteskostnader & Lotteri  20 801,50  79 359,81  66 996,13 4 
Höstfest  0,00  28 814,10  26 000,00  
Resor  0,00  57 650,00  96 602,50  
Telefon  0,00  0,00  1 600,00  
Dator- och skrivarkostnader + hemsida   14 074,75  24 341,80  14 819,50 5 
Tryck, papper, kopiering  338,00  1 336,00  1 043,00  
ePlusgiro och porto  16 103,19  17 122,20  23 197,88 6 
Kurser, Studiebesök & Teaterbesök  0,00  0,00  0,00  
Administration   4 696,80  7 879,30  4 577,35 7 
Tryckning SpångaVeteranen  42 900,00  43 200,00  39 925,00  
Uppvaktningar/gåvor   2 094,00  552,00  1 435,00  
Lokalkostnader  2 350,00  17 750,00  16 020,00 8 
Funktionärsträffar  0,00  9 448,83  8 639,00  
Representation & ombud  0,00  0,00  1 795,00  
Till styrelsens förfogande   0,00  5 100,00  6 000,00  
Dirigent arvode och inköp till körerna  38 515,95  56 558,41  58 053,00 9 
Övriga kostnader  178,88  4 108,00  3 907,00  
SUMMA KOSTNADER  296 253,07  513 020,45  513 540,36   

 
ÅRETS Överskott/Underskott 

 
38 937,93   14 884,55   24 691,96   
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SPÅNGAVETERANERNA 

 

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 

Not 1 Mötesintäkter 
 Inträdesavgifter   9 150,00  
 Lotteri   6 230,00 
  15 380,00 
Not 2 Arvoden och terminsavgifter veterankören  
 Intäkter och sponsring          0,00 
 Terminsavgift 16 500,00 
  16 500,00 
Not 3 Bidrag Förbund och STHLM:s Stadsdel  
 STHLM:s stadsdelsförvaltning   5 700,00 
 SPF Förbundet 30 976,00 
  36 676,00 
Not 4 Möteskostnader och Lotteri 
 Möteskostnader   3 936,50 
 Arvode underhållning 14 000,00 
 Lotteri   2 865,00 
  20 801,75 
Not 5 Dator- och skrivarkostnader  
 Dator- och skrivarkostnder   4 663,00 
 Datorprogram   9 274,25 
 Hemsidan      137,00 
  14 074,75  
Not 6 ePlusgiro och porto 
 Porto 12 467,00 
 Årsavg. ePlusgiro, Earkiv och kostn. BG:inbet   3 636,19 
  16 103,75 
 
Not 7 Administration   
 Tryckning årsdokument  2 550,00 
 Revisorarvoden         0,00 
 Bankkost. Sommaraktiviteter, papper, kuvert o. d.       1 846,80 
 Medlemsavgift Spånga Folkan      300,00 
    4 696,00 
 
Not 8 Lokalkostnader  
 Arkiv   1 350,00  
 Spånga Församlingshus        00,00 
 Styrelsemöten och kurser   1 000,00 
 Spånga veterankör          0,00 
    2 350,00 
Not 9 Dirigentarvode och inköp till kören 
 Dirigentarvode & noter 38 248,00 
 Körkostnad      267,95 
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                                       Spångaveteranerna 
 
 

BUDGET 2021 

  
   
INTÄKTER  
Medlemsavgifter  232 870 
Vänavgifter  4 500 
Bidrag SPF Förbund & Stadsdelsförvaltning  36 200  
Bidrag Studieförbund  000  
Mötesintäkter & Lotter 8 000  
Annonsintäkter 40 000  
Intäkter Kören, årsavg. körmedlemmar, sponsring 30 000  
Deltagaravgift Resor  40 000  
Jullunch  000 
Höstfest 25 000 

Övriga intäkter 1 000  
Ränteintäkt  0  
SUMMA INTÄKTER 403 070 
  

KOSTNADER   
Medlemsavgifter Förbundets del                      156 030  

Till styrelsens förfogande 6 000  
Lokalkostnader 9 350  
Jullunch  000  
Höstfest 25 000 
Möteskostnader & Lotteri och arvode 25 660  
Sommaraktiviteter 1 300  
Tryckning medlemsblad 45 000  
Dirigentarvode och inköp 41 000  
Medlemsavgift Spånga Folkan & företagarförening 2 000  
Resekostnader 40 000  
Funktionärsträff  000  
Administration och marknadsföring 4 600  
Dator- och skrivarkostnader + hemsida 22 200  
ePlusgiro och porto 19 000 

Revisionsarvoden  000  
Övriga kostnader 3 230 

Uppvaktning/gåvor 700 

SUMMA KOSTNADER 403 070 

BUDGET 2021
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Valberedningens förslag 
till styrelse och ersättare 2021–2022

Förslag till ordförande (på 1 år)                        Omval
Erik Enfors                                                     

Förslag till styrelseledamöter (på 2 år)
Thomas Sessler       Vice ordförande  1 år kvar
Carin Due Bergman       Ledamot   Omval
Gunnar Sundin       Medlemssekreterare  Omval
Christina Ingemarsson  Sekreterare                1 år kvar
Olof Pettersson            Kassör    Nyval
Evy Möller       Ledamot   1 år kvar

Förslag till ersättare (på 1 år)
Lena Lindmark      Omval
Kristina Friberg                                                     Omval
Ann-Cristin Örth      Nyval

Förslag till revisorer (på 1 år)
Åke Stöckel       Omval
Lars Grundström      Omval
   
Förslag till ersättare
Cecilia Gjerdrum      Omval
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Valberedningens förslag till Stadsdelsnämndens 
Pensionärsråd i Spånga-Tensta (SPR) 2021–22

Förslag till ordförande
Thomas Sessler         kvarstår

Förslag till ledamöter
Carin Due Bergman         kvarstår
Evy Möller       kvarstår
Bo Werner                                            kvarstår
                                          
Förslag till ersättare
Lena Lindmark       kvarstår
Ulla-Britt Fogelström                               kvarstår

Valberedningens förslag till Stadsdelsnämndens 
Pensionärsråd i Rinkeby-Kista (SPR) 2021-22

Förslag till ledamöter
Mats Hellberg         kvarstår
Yvonne Zettergren        kvarstår

Förslag till ersättare
Cecilia Gjerdrun        kvarstår
Britta Thunberg                               kvarstår
  

Spånga den 8 januari 2021

Angela Enfors,   Erling Magnusson,  Lars Grundström


